ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 1 . 2 0 1 3                №    1 5 5

О внесении изменения в пункт 2 постановления

Законодательного Собрания Владимирской области

«О комиссии по вопросам депутатской этики в

Законодательном Собрании Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 9.10.2013 № 47 «О комиссии по вопросам депутатской этики в

Законодательном Собрании Владимирской области» изменение, заменив в абзаце

7 слова «Русанов Роман Юрьевич» словами «Рожков Дмитрий Анатольевич».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв